
モナーク鳥取
とっ

自家源泉をもつ
ホテル＆スパ

とり

鳥取
温泉
JR鳥取駅より徒歩圏内。温泉を楽しめるホテルです。夕食は人気の鉄板焼きをご用意。

地域応援地域応援 特別企画特別企画特別企画特別企画特別企画特別企画特別企画特別企画特別企画特別企画特別企画

上記よりおとな6,500円引、こどもA4,600円引、こどもB1,400円引

7/1  10/31
2021

宿泊プラン

■旅行代金（おひとり様） （単位：円）

3名1室
2名1室 16,800 

11,900 
8,600 

宿泊日

こどもＡ
こどもＢ

朝食のみプラン

16,900 
18,000 
11,900 
8,600 

17,000 
18,600 
11,900 
8,600 

17,500 
19,200 
12,300 
8,900 

S A B C
お
と
な

CD：42581　ツイン（禁煙）★　素材マスタ：基本000、朝食のみ082

■出発日カレンダー

1泊夕・朝食付

※指定不可 ※館内に喫煙ブースあり

★女性グループ又は
　65歳以上のグループに
　夕食後のコーヒー又は
　紅茶サービス

※旅行代金には諸税・サービス料が含まれています。※旅行代金には諸税・サービス料が含まれています。

■旅行代金近場のおすすめスポット

浦富海岸まで車で約40分

チェックイン 15：00
お 部 屋 全室禁煙 洋室（25～30㎡/2～3名）
夕 食 レストラン（国産牛ヒレ肉の鉄板焼コース）
朝 食 レストラン又は会食場（和洋セットメニュー又は和洋バイキング）

チェックアウト 11：00（通常10：00）
・鳥取自動車道鳥取ICから車で約10分 ・JR鳥取駅より徒歩約7分交 通

貸出

大浴場

夕食イメージ

客室例

鳥取県観光連盟協賛
先着200名様

限 定

※旅行代金より割引します。※先着順となります。200名を
超えた場合は割引なしでのお申し込みとなります。

企画観光券　CD：60607販売店

S216010　02 画面作成販売店

TELにて空き状況を確認後、FAX要　企画観光券　CD：82061販売店

外観外観

さらに
砂丘会館立ち寄りで
ちょっぴりプレゼント！

おひとり様
1泊あたり
（おとな・こども同額）1,000

■交通/鳥取自動車道鳥取IC
　より車で約15分

鳥取砂丘に一番近い大型ドライ
ブイン。お食事はもちろん、お
土産や休憩にご利用できます。

円
引

鳥取×フジトラベルサービス

体験型オプショナルプラン
皆生温泉マリンアスレチック
海皆-KAI･KAI-

鳥取砂丘セグウェイ
アドベンチャーガイドツアー

鳥取砂丘セグウェイアドベンチャーガイドツアー浦富海岸

梨狩り食べ放題（さんこうえん）
鳥取ならではの体験で旅がもっとおもしろく！

単品
OK

単品
OK

TELにて空き状況を確認後、FAX要　企画観光券　CD：82063販売店TELにて空き状況を確認後、メール要　企画観光券　CD：82062販売店

米子市皆生温泉4丁目1961-1（皆生温泉海水浴場隣り）
※専用駐車場/1回1,000円（現地払い）
●営業日 7/22～8/22の毎日
●体験時間 10:00～17:00開始（開始30分前までに受付要)
※小学生未満入場不可
※小学校4年生以下は3名につき1名の保護者(20歳以上)同伴入場必須
※未就学児はちびっこアスレチックあり（300円現地払い）
【運営会社】 皆生温泉マリンアスレチック 海皆-KAI･KAI-実行委員会

■料金（おひとり様）

鳥取市福部町湯山1973　※専用駐車場/無料
●営業日 7/22～11/23の毎日　●開園時間 9:00～17:00
【運営会社】 有限会社佐々木山光園

※鳥取砂丘は自然公園法により許可関係車両以外乗り入れ禁止です。

中学生以上 1,000円　5歳～小学生 900円
※時間制限なし食べ放題※4歳以下無料

鳥取市浜坂1390-239 (ももんじょ倉庫)　※専用駐車場/無料
●営業日 無休（悪天候時は休業）
●開始時間 7・8月 9：00/14：30　9～12月 9：30/13：30
　（開始10分前までに受付要)
●対象年齢 16歳～概ね７０歳まで　※体重：概ね45kg～100kgまで
【運営会社】 株式会社SiSS

公認インストラクターが
丁寧にレクチ
ャーするので
初心者でも
安心！

単品
OK

135分
ツアー

券種
（おひとり様）

入場券
(体験50分)

区分

小学生
以上

利用日

通常時 繁忙期
（7/22～24、8/8、8/13～15、9/19、9/23）

平日
土・日・祝、8/9～8/13

通常料金

1,800円
2,000円

SWING料金

1,600円
1,800円

9,000円 10,000円

跳んで走って飛び込
もう！海上巨大アス
レチック体験

100年以上の歴史を誇る県内最古の梨園。
20世紀梨をはじめ多彩な品種が楽しめる！鳥取砂丘から
車で約3分とロ
ケーションもよ
く、雨の日でも楽
しめます。園内で
収穫した梨は持ち
帰りもでき（有
料）、お土産にも
おすすめ。

（イメージ）

（イメージ）（イメージ）

（イメージ）

とっとり　遊び隊DE

五感で体感！！

※除外日あり

■料金（おひとり様）（保険料・写真サービス料・レインポンチョ貸出料込）

7・8月は
アイスノン
1つ付き

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

7月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
S B C S B B S B B C A B B B B B C C A B B B B C B B B B B B C

8月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B B B B B B C B B B C C CC B B B B B B C B B B B B B C B B C

9月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
B S C C C B B S B B C S B B B B C C C S B B B B C A B B B S

10月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B C B B B B B B C C S B B B B C B B B B B B C B B B B B B C B

MS要販売店



S216009-□-△△△△△-○○-◇◇◇　□（交通手段マスタ 0=宿泊）　△施設5ケタコード　○（割引マスタ 00=基本　05=早割30）　◇（素材マスタ：各ホテル欄参照）販売店

・おとな…中学生以上（大人料理）　・こどもA…小学生（大人に準じた料理） 
・こどもB…小学生（お子様ランチ料理）　・添寝幼児…未就学児（食事・寝具なし）

1
2
ご自宅又は前泊箇所………交通費（お客様ご負担）………宿泊箇所
宿泊箇所………交通費（お客様ご負担）………ご自宅又は後泊箇所

■旅行代金に含まれるもの／宿泊費（1泊2食付又は朝食付）、入湯税、消費税等諸税（往復の交通費は含まれておりません）
■ご旅行中に、お客様のご都合で使用されなかったクーポン券類の払い戻しは一切出来ませんので、あらかじめご了承ください。
■こども旅行代金は特に記載のない限り、1室につきおとな2名以上に同伴の場合に適用となります。
■洋室を3名様以上で1室ご利用の場合は、エキストラベッド（簡易ベッド・ソファーベッド等）をご利用いただく場合がございます。
■食事場所が複数あり確定されていない場合は、施設にて当日のご案内となります。複数部屋でご予約のグループは、人数
及び客数により記載の場所と異なることがあります。

■掲載の料理写真は「お料理の一例」または「イメージ」を掲載しております。食事場所・内容・器が変更になる場合があります。
■ご希望のプランが満員の場合もございます。予めご了承下さい。
■料金区分

■個人旅行／添乗員の同行はありません。※予告なく設定中止の場合がございます。
　※お客様に旅行サービスの提供をうけるために必要なクーポン券をお渡しいたしますので、手続きはお客様ご自身で
行っていただきます。

■最少催行人員／おとな2名様
■食事条件／夕食1回・朝食1回又は夕食0回・朝食1回
■行程

■設定期間／2021年7月1日（木）▶10月31日（日）※除外日あり

この旅行条件は2021年6月1日を基準としています。又、旅行代金は2021年6月1日現在の
有効な運賃・規則を基準として算出しています。 観光庁長官登録旅行業第895号

お申し込みになる前にお読み下さい。

（https://fj-t.co.jp/）

旅行代金

お申込金

3万円未満

6,000円以上

6万円未満

12,000円以上

10万円未満

20,000円以上

15万円未満

30,000円以上

15万円以上

旅行代金の20％以上

国内旅行傷害保険加入のおすすめ

愛媛県松山市宮西1-5-10 フジグラン松山別棟2F

お申込みの際には、旅行条件書（全文）をお渡しいたしますので、事前に内容をご確認の上お申込み下さい。

宿泊プラン・オプショナルプラン

華水亭
か すい てい

いこい亭 菊萬
きくてい まん

■旅行代金（おひとり様） （単位：円）

4・5名1室
3名1室
2名1室

20,400 

14,300 
10,200 

宿泊日

こどもＡ
こどもＢ

20,400 
22,600 
24,900 
15,900 
11,300 

23,800 
26,000 
28,300 
18,200 
13,000 

27,200 
29,400 
31,700 
20,600 
14,700 

S A B C

お
と
な

CD：10785　（華水館）和室★　素材マスタ：基本000

■旅行代金（おひとり様） （単位：円）

5名1室
4名1室
3名1室
2名1室

13,700 

10,800 
7,700 

宿泊日

こどもＡ
こどもＢ

13,700 
14,200 
15,400 
17,600 
10,800 
7,700 

14,800 
15,400 
16,500 
18,800 
11,600 
8,300 

17,100 
17,600 
18,800 
21,600 
13,200 
9,400 

18,900 
21,200 
22,900 
25,200 
16,100 
11,500 

22,000 
23,100 
25,400 
30,000 
17,800 
12,800 

S A B C D E

お
と
な

CD：11996　ハツテ　素材マスタ：基本000

皆生
温泉

皆生
温泉

館内には書と絵が飾られ、まるで美術館のようで
す。客室にはマッサージチェアーを設置。音楽が流
れる露天風呂でごゆっくりおくつろぎ下さい。

海風が心地よい日本海を一望できる露天風呂で
日頃の疲れを癒やしてください。

早割
30

おとな1,000円引
こどもA700円引
こどもB500円引

早割
30

おとな300円引
こどもA210円引
こどもB150円引

とっとりの旬の味覚を満喫！とっとりの旬の味覚を満喫！ 皆生温泉周辺おすすめスポット皆生温泉周辺おすすめスポットⒸ鳥取県

Ⓒとっとり花回廊

日本海の海の幸をはじめ、“食の宝庫”鳥取県の旬をご紹介します。日本海の海の幸をはじめ、“食の宝庫”鳥取県の旬をご紹介します。

海のミルクと言われ、大きいものは1kgにも！
レモンを搾って豪快に食べる生食が最高で
す。初夏からお盆にかけてが旬とされます。

岩ガキ岩ガキ
境漁港は、生マグロ日本一の水揚げ量
生鮮で流通する境港産のマグロは、生きの
良いなめらかな舌触りと豊かな風味が自慢。

クロマグロクロマグロ
夏の山陰を代表する甘味の強いイカ
一本釣りで釣り上げられるケンサキイカは甘
みが強く濃厚な味わいが人気です。

白イカ白イカ とっとり花回廊とっとり花回廊
大山の麓にある国内最大級のフラワーパーク。大温室
フラワードームや展望回廊など、国内外の花々を一年
中鑑賞できます。皆生温泉から車で約30分

鳴り石の浜鳴り石の浜
珍しい浜として注目の花見海岸。丸石が波にもまれ「カラコ
ロ」と音をたてます。良くなる（鳴る）浜とげんを担ぎ、パワー
スポットとして注目されています。皆生温泉から車で約40分

※指定不可 ※館内に喫煙ブースあり

チェックイン15：00

夕 食 お食事処（地物の食材にこだ
わった会席料理）

朝 食 会食場（和朝食）

夕 食 レストラン（季節の会席料理）
朝 食 レストラン（和朝食）

チェックアウト 10：00
米子自動車道米子ICから車で約15分交 通

お 部 屋 全室禁煙
本館/和室（8～10畳/2～5名）

※館内に喫煙ブースあり

チェックイン 15：00 チェックアウト 10：00

米子自動車道米子ICから
車で約10分

交 通

4歳～
3,300円
（現地払い）

50分
2,200円
（現地払い）

お 部 屋 全室禁煙
華水館/和室（10畳/2～5名）

2歳～
2,200円
（現地払い）

※■S 宿泊を除く

60分
2,200円
（現地払い）

※貸切風呂は
　温泉では
　ありません

■出発日カレンダー

★記念日の方に記念写真
  (フォトスタンド付き、グルーブに１個)
★大人の女性の方に、おしゃれ浴衣
　無料貸し出し
★イオンスチーマー貸し出しＯＫ

外観

露天風呂

夕食イメージ

MS要販売店
イメージ

■出発日カレンダー

宿泊者無料
（7月中旬～8月下旬予定）

女性露天風呂客室例

夕食イメージ

外観貸切露天風呂の一例

旬旬 6～8月 旬旬 6～8月 旬旬 6～11月

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

7月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
・S B・S・S S S B A S S S・S B A A A B B B B B A A A A A B

8月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B B B B・B CCC B B B B C C A A A A A B A A A A・A・・A・

9月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
S・S B A S S S・S B A S S S・S B B B A A B B B B A A A・

10月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A B A A A A・A B A A A A・A B A A A A A A B A A A A A A B A

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

7月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
・A B A・S・・A C・A A・A A C A・・・CCC A A A A A A C

8月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
B B B B B B D D B B B C E E B A A A A A C A A A A A A B A S S

9月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
S S A C A A A A A A B A A A A A A C C A S S S A B A A A A A

10月 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
A C A A A A A A C C A A A A A C A A A A A A C A A A A A A C A




